Mover Flat
Mover Flat
MOVER Flat — механизм открывания, при котором мебельный
фасад перемещается по направляющим вверх/вниз.
Все составляющие механизма находятся внутри алюминиевых
телескопических профилей, по которым движется фасад.
Положение фасада фиксируется в любой точке при открывании
или закрывании.

та
 д
в
е
р
и
Ширина двери
Вес двери
Артикул
Толщина стенки
корпуса (мм)
Ширина двери
 (мм)
Вес двери
(кг)
VE28MFL090018A1 18 900 6 - 8
VE28MFL120018A1 18 1200 10 - 12
VE28MFL180018A1 18 1800 15 - 17
VE28MFL240018A1 18 2400 21 - 23
Артикул
Толщина стенки
корпуса (мм)
Ширина двери
 (мм)
Вес двери
(кг)
VE28MFL090020A1 19/20 900 6 - 8
VE28MFL120020A1 19/20 1200 10 - 12
VE28MFL180020A1 19/20 1800 15 - 17
VE28MFL240020A1  19/20 2400 21 - 23
16